CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX2 Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Prima Manche 24/04/2016 12:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:00 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.801 +0.180 13:06:35.623
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 6 59.013 +0.392 13:07:34.636
1 53.967 +0.570 13:02:22.073 7 59.333 +0.712 13:08:33.969
2 53.781 +0.384 13:03:15.854 8 13:09:32.590
3 53.832 +0.435 13:04:09.686 9 1:00.184 +1.563 13:10:32.774
4 54.506 +1.109 13:05:04.192 10 1:01.741 +3.120 13:11:34.515
5 54.825 +1.428 13:05:59.017 1 59.399 +0.778 13:12:33.914
6 13:06:52.414 12 1:00.040 +1.419 13:13:33.954
7 54.769 +1.372 13:07:47.183
8 54.984 +1.587 13:08:42.167 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
9 54.369 +0.972 13:09:36.536 1 1:03.911 +6.690 13:02:44.080
10 55.634 +2.237 13:10:32.170 2 57.234 +0.013 13:03:41.314
11 54.508 +1.111 13:11:26.678 3 13:04:38.535
12 54.827 +1.430 13:12:21.505 4 59.210 +1.989 13:05:37.745
13 55.828 +2.431 13:13:17.333 5 58.451 +1.230 13:06:36.196
6 58.790 +1.569 13:07:34.986
(310) MANCUSO ANTONIO 7 1:16.090 +18.869 13:08:51.076
1 56.732 +4.145 13:02:31.979 8 1:02.920 +5.699 13:09:53.996
2 53.798 +1.211 13:03:25.777 9 1:00.932 +3.711 13:10:54.928
3 53.598 +1.011 13:04:19.375 10 1:01.148 +3.927 13:11:56.076
4 52.999 +0.412 13:05:12.374 1 59.636 +2.415 13:12:55.712
5 53.204 +0.617 13:06:05.578 12 1:04.030 +6.809 13:13:59.742
6 13:06:58.165
7 54.611 +2.024 13:07:52.776 (138) ZAURRINI LUIGI
8 55.292 +2.705 13:08:48.068 1 1:01.136 +0.363 13:02:33.424
9 55.185 +2.598 13:09:43.253 2 1:01.312 +0.539 13:03:34.736
10 53.120 +0.533 13:10:36.373 3 13:04:35.509
11 54.212 +1.625 13:11:30.585 4 1:08.166 +7.393 13:05:43.675
12 52.914 +0.327 13:12:23.499 5 1:03.532 +2.759 13:06:47.207
13 54.481 +1.894 13:13:17.980 6 1:04.634 +3.861 13:07:51.841
7 1:06.547 +5.774 13:08:58.388
(213) CARBONE PASQUALE 8 1:03.729 +2.956 13:10:02.117
m 13:02:23.971 9 1:05.608 +4.835 13:11:07.725
2 54.422 +0.168 13:03:18.393 10 1:06.241 +5.468 13:12:13.966
3 54.260 +0.006 13:04:12.653 11 1:06.156 +5.383 13:13:20.122
4 54.802 +0.548 13:05:07.455
5 54.479 +0.225 13:06:01.934 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
6 54.409 +0.155 13:06:56.343 1 1:08.226 +1.188 13:02:45.965
7 55.801 +1.547 13:07:52.144 2 13:03:53.003
8 54.895 +0.641 13:08:47.039 3 1:08.064 +1.026 13:05:01.067
9 55.123 +0.869 13:09:42.162 4 1:12.342 +5.304 13:06:13.409
10 57.478 +3.224 13:10:39.640 5 1:12.239 +5.201 13:07:25.648
1 1:00.995 +6.741 13:11:40.635 6 1:23.512 +16.474 13:08:49.160
12 1:03.018 +8.764 13:12:43.653 7 1:13.969 +6.931 13:10:03.129
13 1:07.160 +12.906 13:13:50.813 8 1:12.714 +5.676 13:11:15.843
9 1:22.830 +15.792 13:12:38.673
(98) PIERANTOZZI MICHELE 10 1:19.158 +12.120 13:13:57.831
1 59.983 +3.765 13:02:34.166
2 1:01.143 +4.925 13:03:35.309
3 1:00.503 +4.285 13:04:35.812
4 59.249 +3.031 13:05:35.061
5 56.284 +0.066 13:06:31.345
6 59.063 +2.845 13:07:30.408
7 13:08:26.626
8 57.456 +1.238 13:09:24.082
9 58.631 +2.413 13:10:22.713
10 57.534 +1.316 13:11:20.247
1 57.576 +1.358 13:12:17.823
12 58.531 +2.313 13:13:16.354
13 1:01.635 +5.417 13:14:17.989
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:03.897 +5.276 13:02:36.619
2 1:00.295 +1.674 13:03:36.914
3 59.644 +1.023 13:04:36.558
4 1:00.264 +1.643 13:05:36.822
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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